

Kėdainių Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos
 Surviliškio filialo patalpų remontas
 Kėdainių Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos
 Surviliškio filialo patalpų remontas

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2016 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 4100 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mecha-nizmai
1	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytų aliejiniais dažais (100m2 nuvalymo paviršiaus)	R14-219 (S9=1,17)	100 m2		105,609	0,67	70,76	56,28	14,48	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	110010200	žm.val	24	3,500	16,08	56,28	56,28		
	Dažų nuėmėjai (tirpikliai)	220708	kg	13	1,662	8,71	14,48		14,48	
2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	N15-169-2	100 m2		185,748	0,67	124,45	112,56	11,89	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	30	5,600	20,1	112,56	112,56		
	Glaistas klijinis-aliejinis	230179	t	0,045	340,000	0,03015	10,25		10,25	
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,8	3,060	0,536	1,64		1,64	
3	Tinkuotų ir betoninių sienų klijavimas plaunamais apmušalais	N15-214	100 m2		626,457	0,67	419,73	208,44	211,29	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.50	110010450	žm.val	61	5,100	40,87	208,44	208,44		
	Klijai tapetams KMC	230170	kg	2,9	8,500	1,943	16,52		16,52	
	Glaistas klijinis-aliejinis	230179	t	0,045	340,000	0,03015	10,25		10,25	
	Popierius	540002	kg	1,4	0,003	0,938	0,00		0,00	
	Tapetai drėgmei atsparūs, popieriniu pagrindu	540036	m2	102	2,700	68,34	184,52		184,52	
	Bordūrai tapetams	540038	m	50	0,000	33,5	0,00		0,00	
	Skudurai	810042	kg	0,01	0,290	0,0067	0,00		0,00	
4	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	N15-135	100 m2		372,176	0,67	249,36	123,62	125,74	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.33	110010333	žm.val	45	4,100	30,15	123,62	123,62		
	Pigmentai spalvoti	230131	kg	1,88	15,543	1,2596	19,58		19,58	
	Glaistas klijinis-aliejinis	230179	t	0,034	340,000	0,02278	7,75		7,75	
	Dažai polivinilacetatiniai, įvairių spalvų, E-VA-27(B.VA-27)	230333	kg	41,91	3,444	28,0797	96,70		96,70	
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,84	3,060	0,5628	1,72		1,72	
5	Dviejų-trijų gyslių laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	N21-190	100m		63,003	0,4	25,20	24,17	1,03	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	110010356	žm.val	11,6	5,210	4,64	24,17	24,17		
	Vieša plieninė paprasta žviesi rišamoji	120010	t	0,0025	896,450	0,001	0,90		0,90	
	Vamzdelis polivinilchloridinis D 18mm XBT	220471	kg	0,83	0,220	0,332	0,07		0,07	
	Juosta polivinilchloridinė, izoliacinė	220696	kg	0,03	4,770	0,012	0,06		0,06	
6	Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą), Sujungimų ir atšakų dėžutės	PRN21-190	prvnt		29,831	0,4	11,93		11,93	
	Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą)	P-439	m	103	0,290	41,2	11,93		11,93	
7	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	N34-35-1 (K2=0,998457 815078694; S9=1,034)	m2		4,784	47,32	226,39	220,04		6,35
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.80	110010380	žm.val	1,5	3,100	70,98	220,04	220,04		
	Smulkus mechanizmas su el.varikliu	489244	maš.val	0,279568	0,480	13,2291667	6,35			6,35
8	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštelėmis	PRN34-35-1 (K4=0,733173 076923077)	prvnt		6,100	47,32	288,65		288,65	
	Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštelėmis	P523968	m2	0,733173	8,320	34,69375	288,65		288,65	
9	Iki 4 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	N21-243	100 vnt		1497,195	0,06	89,83	88,47	1,37	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	110010356	žm.val	283	5,210	16,98	88,47	88,47		
	Mūrvinės	120067	kg	1,5	3,865	0,09	0,35		0,35	
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt	200	0,049	12	0,59		0,59	
	Vamzdelis polivinilchloridinis D 18mm XBT	220471	kg	1	0,000	0,06	0,00		0,00	
	Juosta polivinilchloridinė, izoliacinė	220696	kg	1,5	4,770	0,09	0,43		0,43	
10	Pagrindiniai resursai: Liuminescencinės lempos, Liuminescencinių lempų šviestuvai, Kronšteiniai, Starteriai	PRN21-243 (K4=0,717984 720279974)	prvnt		2000,000	0,06	120,00		120,00	
	Liuminescencinės lempos	P2910	vnt	71,79847	0,626	4,30790832	2,70		2,70	
	Liuminescencinių lempų šviestuvai	P2910-1	vnt	71,79847	27,230	4,30790832	117,30		117,30	
11	Medinių grindjuosčių nuardymas	R5-47	100m		13,530	0,26	3,52	3,52		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	110010200	žm.val	3,3	4,100	0,858	3,52	3,52		
12	OSB plokštės paklotas	N11-119 (K3=0,461817 582055088)	100 m2		437,797	0,47	205,76	100,41	94,16	11,20
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.33	110010233	žm.val	49	4,360	23,03	100,41	100,41		
	Vinys statybinis	120030	kg	7	1,060	3,29	3,49		3,49	
	OSB plokštė 12mm	534017	m3	1,191489	161,909	0,56	90,67		90,67	